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Nyhet

Ref. IBZ63601

4 575 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i San José, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Modern villa med 5 sovrum i Cala Moli med turistlicens,
utsikt över solnedgången, pool och gångavstånd till
stranden. Perfekt för uthyrning eller retreat.

Belägen strax ovanför Cala Molis orörda kustlinje är Villa Nikita ett slående

exempel på modern design där betong, trä och glas smälter sömlöst in i den

naturliga omgivningen. Villan vetter mot väster och har hisnande utsikt över

solnedgången och solljus hela dagen.

Fastigheten är designad för ett avkopplande inomhus- och utomhusliv och har

fem välfördelade sovrum, fridfulla trädgårdsterrasser, en 32 m² stor pool och

en diskret, lugn miljö, bara en kort promenad från Cala Moli-stranden.

En sällsynt fördel: villan har en officiell turistlicens för fem sovrum, vilket

erbjuder stark uthyrningspotential på Ibizas mycket eftertraktade marknad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz63601

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  ,  Utrustat kök,  Turistlicens,

Solpaneler,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Grillplats,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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